UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

DIRETÓRIO CENTRAL DOS ESTUDANTES

GESTÃO UNIVERSIDADE SEM MEDO

dceufsoficial@gmail.com | (79) 99850-4380

ASSEMBLEIA DOS ESTUDANTES DE QUÍMICA DE ITABAIANA

Ofício 065/2020

  Ao Departamento de Química de Itabaiana,

    O Diretório Central dos Estudantes, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, solicita

ao vigente Departamento, o envio dessa informação juntamente com o edital em anexo para

todos os alunos, matriculados em Nível Presencial, para, com isto, mediante tal informação

possamos então realizar a 1 Assembleia Estudantil de Química do ano de 2020, impulsionada

pelo Diretório Central dos Estudantes - Gestão Universidade Sem Medo!

    A assembleia ocorrerá no dia 31/07 (Sexta-feira), às 15 horas, com o ponto único de pauta:

Seleção das Representações Discentes. A assembleia será realizada pelo aplicativo google

meets cujo link é: meet.google.com/zer-dvyo-taw

Desde já, agradecemos a compreensão e apoio!

São Cristóvão, 27 de julho de 2020

Diretoria Executiva do Diretório Central dos Estudantes

___________________________________________________________________________

 Avenida Marechal Rondon, S/N, Rosa Elze, São Cristóvão/SE,

Diretório Central dos Estudantes - DCE/UFS